Pública N° 77 - 1er Llamado -, para el día 23 de noviembre del año de 2021, a las 12:00 hs., 

referente a la adquisición de “EQUIPAMIENTO PARA VEHÍCULOS DE PATRULLAJE”, según las 

características determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-302-205/2021, cuyo presupuesto 

oficial asciende a la suma de PESOS VEINTIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS MIL DIECISÉIS ($ 

28.800.016); 

Que, en el acto de apertura se recibieron las propuestas de SUCESION DE 

CUPPARI FRANCISCO Y MOVILAUT S.A.; 

Que, SUCESION DE CUPPARI FRANCISCO cumplió posteriormente con las 

observaciones realizadas en el Acta de Apertura; 

Que, la firma MOVILAUT S.A., no cumplió con las observaciones realizadas en el

[...]

estrategias operativas. Y por lo expuesto, solicita dejar sin efecto dicha apertura, declarándola 

fracasada y que se proceda a desafectar la Solicitud de Gasto N° 5-2550-2021, correspondiente 

a la Solicitud de Pedido 3-302-205/2021, por el monto de PESOS VEINTIOCHO MILLONES 

OCHOCIENTOS MIL DIECISÉIS ($ 28.800.016); 

Que, la Dirección de Contaduría General solicita dar curso a lo solicitado; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Declárese fracasada la Licitación Pública N° 77 - 1er Llamado -, llevada a cabo el día